



Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

Dato og tid:	Den 8. november 2021 kl. 17.00 – 19.30
Mødedeltagere:	Peter Staghøj - Mette Lund Jensen - Lotte Solveig Josephsen – Ole Grymer Hansen- Lars Odgaard – Mette Grotrian Hansen - Niclas Renberg Gregersen - Ole Boulund Knudsen - Lars Nissen - Peder Pedersen - Sonja Pedersen - Kim Krøyer Rundell
Mødeleder	Peter Staghøj
Referent:	Sonja Pedersen / Kim Rundell
Afbud:	Sonja Pedersen

Dagsorden	Ansv.	Tid.
-----------	-------	------

	Referat
Godkendelse af referat (G) fra seneste møde	Godkendt Rasmus og Amina fra 8. årgang med fra elevrådet.
Kontrakt 2022	1: Bedre eksekvering af byrådet beslutninger 2: God ledelse og bæredygtig organisation 3: Trivsel og sygefravær (personale) 4: Styrkelse af det tværgående samarbejde for større sammenhæng for borgerne. 5: Videreudvikling af understøttende læringsmiljøer, der sikrer læring, udvikling og trivsel for alle børn og unge. 6: God virkning for borgere. For alle mål skal der sættes aktiviteter op, samt at ledelsen kigger på målene cirka en gang i kvartalet.
Byggeri status (O/D/B)	Vi har lejet 2 mobile kontorer. Et til møder og et til forberedelse. Totalentreprenøren har sat en ny mand på opgaven, som hedder Andreas. Kommunalt er der kommet ledelse tættere på. Sagen har været på et byrådsmøde for at få bevilliget flere penge. Der er blevet bevilliget 5, 4 millioner. Bestyrelsen vil fortsat have et fokus på at skolen ikke kommer til at betale de 1,8 mill.
Byggeri	Vi har lavet nye arbejdspladser blandt andet i personalestuen og er i gang med at købe nogle glaskontorer til gangen ved tandplejen.



HØJBOSKOLEN

	<p>Pavillonerne har vi indtil byggeriet er færdigt. Elevrådet: Det påvirker ikke umiddelbart vores miljø udover at 1. klasserne har frikvartersområde lige ude foran vores klasselokale.</p>
Skoleplan 2022	<p>Vi har 3 planer for skolen: Skolekontrakt - kommunalt Aftalemodel – byrådet og børn og ungeudvalget. Skoleplan – Sammen med TR og personale (pædagogisk udvikling)</p>
Orientering fra ledelsen og bestyrelsesformand (O)	<p>Kulturklasser 1. klasse film fra koncert: koncert den varer cirka 10 min. Henvendelse fra en mor på 4. årgang ift. at skolen er lukket om morgenen hvis man ikke går i SFO. Peter følger op på det og ringer til dem.</p>